
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 05.02.2025 р. № 14 

 

Перелік питань  ̧що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 06.02.2025 року 

 

1. Про надання допомоги на поховання Захисників України. 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 лютого 2025 року м. Корюківка № 50 

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисників України 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Назаренко Галині Хейбюївні (вул. ХХХХ,  

с. Білошицька Слобода Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № 

ХХХХ, дата видачі 13.07.2017 року, орган, що видав 7420) для здійснення оплати 

заходів з поховання Назаренка Володимира Анатолійовича, який загинув 

25.01.2025 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Кононенко Катерині Сергіївні (вул. ХХХХ,  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для здійснення 

оплати заходів з поховання Кононенка Сергія Миколайовича, який загинув 

24.01.2025 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова          Ратан АХМЕДОВ 

 


